
Zarządzenie Nr 41/2005

Wójta Gminy Grzegorzew

z dnia 21 lutego 2005 r.
w sprawie zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej z wyborów posłów do
Parlamentu Europejskiego przeprowadzonych w dniu 13 czerwca 2004 r.  

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 i 2
rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 czerwca 2004 r. w sprawie sposobu
przekazywania,  przechowywania  i  udostępniania  dokumentów  z  wyborów
posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 76,  poz.  694) zarządza się,
co następuje:

§ 1

1.  Zarządza  się  zniszczenie  poprzez  spalenie  dokumentacji  niearchiwalnej
z  wyborów posłów do  Parlamentu  Europejskiego  przeprowadzonych  w dniu
13 czerwca 2004 r.
2. Zniszczeniu podlegają następujące dokumenty:
   - spisy wyborców (po dwa egzemplarze)
   - karty do głosowania (wykorzystane i niewykorzystane)
   - obwieszczenia o zarejestrowanych listach okręgowych.

§ 2

Zniszczenia  dokumentów  z  wyborów  dokonuje  komisja  w  następującym
składzie: 
1. Konrad Łęgoszewski – Przewodniczący Komisji
2. Beata Antkiewicz – Członek Komisji
3. Leokadia Woźniakowska – Członek Komisji  

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


